
Përvec publikimit të Drafteve dhe Projekt Akteve, Bashkia Prrenjas vë në dispozicion edhe relacionet
shpjeguese,që mund ti gjeni duke klikuar https://www.bashkiaprrenjas.gov.al/plani-rregullues-i-qytetit/.
Përmes opsioneve të shpejta të leximit elektronik ju mund të njiheni me domosdoshmërinë e
hartimit të këtyre akteve, qëllimeve të tyre si dhe fushën e zbatimit. Ndikimi që do të kenë këto
Projekt Drafte paraprakisht u jepet edhe ndjeksëve online. Ju mund të dërgoni sygjerimet apo
rekomandime dhe ankesa në cdo moment në adresën elektronike: info.bashkiaprrenjas.gov.al


